АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 г.                                                                                  № 5
Об изменении одного вида разрешенного

использования земельного участка на
другой вид такого использования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 76:08:060710:26, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, п. Октябрь, ул. Советская, д. 15б с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для ведения огородничества».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьский вестник».

       Глава Октябрьского
       сельского поселения                                                              В.В. Солдатов